МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. ОБЪЯЧЕВО

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. №282-о.д.

с. Объячево

Об открытии региональной инновационной площадки

На  основании  приказа  министерства  образования  и  науки  Республики  Коми  от
05.06.2024г. «Об утверждении решения республиканского экспертного совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МБОУ «СОШ» с. Объячево региональную инновационную площадку

«Поддержка и развитие профессионального мастерства педагогических работников»
(далее РИП) с 02.09.2024года.

2. Утвердить программу региональной инновационной площадки «Поддержка и развитие
профессионального  мастерства  педагогических  работников»  сроком  на  2024-2025,
2025-2026 учебные годы.

3. Назначить Мельник Г.С., заместителя директора по УВР, руководителем РИП.
4. Утвердить состав рабочей группы для кадрового обеспечения деятельности РИП и

назначить ответственными за следующие направления деятельности:
4.1. Стрекалова  Т.В.,  учитель  английского  языка,  ответственная  за  направление

«Аттестация»;
4.2. Руина  М.Ю.,  учитель  английского  языка,  ответственная  за  направление

«Наставничество»;
4.3. Кетова Н.И., учитель английского языка, ответственная за направление «Конкурсное

движение»;
4.4. Сердитова  Л.В.,  учитель  начальных  классов,  ответственная  за  направление

«Самообразование».
5. Утвердить  Положение  о  региональной  инновационной  площадке  на  базе

муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средней
общеобразовательной школы» с. Объячево.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Г.С. Мельник